
4 soverom Villa til salgs i Capdepera, Mallorca

Huset ligger kun 5 minutters gange til sentrum av Cala Ratjada hvor du finner et bredt utvalg av restauranter, butikker
og supermarkeder. De beste vikene på øya er rundt Cala Ratjada som Cala Gat, Son Moll, Cala Agulla etc. Eiendommen
ligger i en rolig gate med lite trafikk og nær Cala Ratjada-skolen. Eiendommen på 3 etasjer er fordelt på en stor entré i
første etasje, 2 doble soverom med innebygde garderober, ett av dem med eget bad med badekar og dusj og et annet
som i dag brukes som kontor også med et eget bad med dusj, fullt utstyrt og møblert kjøkken i øystil med hvitevarer
og direkte utgang til terrasse, vaskerom og bod, spisestue og stue med peis og direkte tilgang til overbygd veranda,
med utendørs peis og utsikt over hagen. Fra første etasje er det kommunisert med en marmortrapp til første etasje
som er fordelt på 2 doble soverom med garderober, ett av dem med bad med badekar og dusj en suite og direkte
tilgang til en overbygd terrasse. Fra første etasje er det adkomst til kjelleren via samme trapp, som er fordelt i stor
garasje med plass til 2 kjøretøy og direkte adkomst til bolig og stor bod. Utenfor huset er det 1 overbygd
parkeringsplass med plass til kjøretøy og maskinrom og svømmebasseng under bygging. Eiendommen er utstyrt med
doble vinduer, peis, klimaanlegg med varm og kald pumpe, vannmykner og marmortrapp. Hele huset er omgitt av
terrasser og hager og selges møblert og innflytningsklart. Prisen inkluderer ikke tilsvarende kjøpsavgifter, ei heller
notarius og tinglysingsgebyrer. Vi er også byggherrer! Vi kan råde deg til å fullføre bassenget.

  4 soverom   3 bad   375m² Bygg størrelse
  1.147m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng   Privat basseng
  Aircondition   Kjeller   oppvarming
  Garasje   Hage   Vanndepositum
  alarm   klesvask   Hvitevarer
  Lagerrom   Tak   Lys
  Møbler   TV   Bolig
  satellitt   Pantry   dobbel garasje

1.300.000€

Eiendom som markedsføres av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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